
 
         Radom, 08.11.2021 

 

Zaproszenie do składania ofert 
 
na przygotowanie filmów/materiałów informacyjnych prezentujących 
wypracowane w projekcie rozwiązania dotyczące organizacji staży 
uczniowskich na podstawie przygotowanych programów staży, współpracę 
szkoły z pracodawcą i charakter organizowanych staży uczniowskich. 
 
Przedmiot  zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014–2020, Oś priorytetowa II „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji”, Działanie 2.15 Kształcenie i szkolenie zawodowe dostosowane do 
potrzeb zmieniającej się gospodarki”, projekt nr POWR.02.15.00-00-2004/20 pod nazwą 
"Opracowanie programów staży uczniowskich realizowanych w innowacyjnym środowisku 
pracy w branży elektroniczno-mechatronicznej". 

 
1. ZAMAWIAJĄCY 

Sieć Badawcza Łukasiewicz –Instytut Technologii Eksploatacji, 26-600 Radom, 
Pułaskiego 6/ 10. NIP 796-003-58-05, REGON 001238212 

2. OPIS PRZEDMIOTU ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
Przedmiotem zapytania ofertowego jest przygotowanie  

 
Całość przedmiotu oferty dot. wykonania 3 filmów/materiałów informacyjnych (po jednym dla 
zawodu: Technik mechatronik, Technik elektronik, Technik automatyk. prezentujących 
wypracowane w projekcie rozwiązania dotyczące organizacji staży uczniowskich na podstawie 
przygotowanych programów staży, współpracę szkoły z pracodawcą i charakter 
organizowanych staży uczniowskich. 
 
Zadaniem wykonawcy będzie: 

1. Przygotowanie 3 filmów w formie plików wideo po jednym dla każdego z zawodów 
branży elektroniczno-mechatronicznej w których realizowane są staże uczniowskie jako 
pilotażowe wdrożenie opracowanych modelowych programów staży. 

2. Zapewnienie profesjonalnego sprzętu umożliwiającego realizację przedmiotu zapytania 
fofertowego. 

3. Dostarczenie Zamawiającemu filmów w formie plików wideo. 
 
Załączniki 

1. Zapytanie ofertowe 
2. Oferta cenowa  

  

Termin składania ofert: 25.11.2021 

Miejsce składania ofert: Łukasiewicz - Instytut Technologii Eksploatacji w Radomiu 

Adres: 26-600 Radom, ul. Pułaskiego 6/10 

Sposób składania ofert: 
oferty można składać w formie pisemnej na adres Ł-ITeE lub 
elektronicznej, na adres: 
dorota.koprowska@itee.lukasiewicz.gov.pl  

Osoba do kontaktu:  Dorota Koprowska 48 36 49 257, + 48 661 234 425 

  

http://www.ee.pw.edu.pl/wp-content/uploads/2017/10/zaproszenie-do-sk%C5%82adania-ofert.docx
http://www.itee.radom.pl/images/stories/aktualnosci/aktualnosci20/Zapytanie_fot_OIS_2021.pdf
http://www.itee.radom.pl/images/stories/aktualnosci/aktualnosci20/formularz_fot_ois.pdf
mailto:dorota.koprowska@itee.lukasiewicz.gov.pl


 
załącznik 1 

 

Zapytanie ofertowe 
 
na przygotowanie filmów/materiałów informacyjnych prezentujących wypracowane w 
projekcie rozwiązania dotyczące organizacji staży uczniowskich na podstawie 
przygotowanych programów staży, współpracę szkoły z pracodawcą i charakter 
organizowanych staży uczniowskich. 

I. ZAMAWIAJĄCY  

Sieć Badawcza Łukasiewicz –Instytut Technologii Eksploatacji, 26-600 Radom, ul. Pułaskiego 
6/ 10. NIP 796-003-58-05, REGON 001238212 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAPYTANIA OFERTOWEGO  

1. Przedmiotem zapytania ofertowego jest przygotowanie filmów /materiałów 
informacyjnych prezentujących wypracowane w projekcie rozwiązania dotyczące 
organizacji staży uczniowskich na podstawie przygotowanych programów staży, 
współpracę szkoły z pracodawcą i charakter organizowanych staży uczniowskich. 

2. Przedmiot  zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 
Edukacja Rozwój na lata 2014–2020, Oś priorytetowa II „Efektywne polityki publiczne dla 
rynku pracy, gospodarki i edukacji”, Działanie 2.15 Kształcenie i szkolenie zawodowe 
dostosowane do potrzeb zmieniającej się gospodarki”, projekt nr POWR.02.15.00-00-
2004/20 pod nazwą "Opracowanie programów staży uczniowskich realizowanych w 
innowacyjnym środowisku pracy w branży elektroniczno-mechatronicznej". 

3. Całość przedmiotu oferty dot. wykonania 3 filmów/materiałów informacyjnych (po 
jednym dla zawodu: Technik mechatronik, Technik elektronik, Technik automatyk. 
prezentujących wypracowane w projekcie rozwiązania dotyczące organizacji staży 
uczniowskich na podstawie przygotowanych programów staży, współpracę szkoły z 
pracodawcą i charakter organizowanych staży uczniowskich. 

4.  Wymagania techniczne:. 

− Film powinien trwać od 3 do 5minut, możliwe jest wydłużenie nagrania; 

− Wszystkie materiały będą spełniały standard WCAG 2.0; 

− Każdy przygotowany film będzie: 

− łączył obraz z narracją. 

− posiadał profesjonalnego lektora. 

− opracowany zostanie jako: materiał odtwórczy (fragmenty filmów fabularnych, 
dokumentalnych, teledysków, wykorzystanie fragmentów dyskusji, wywiadów i 
debat) materiał oryginalny, zrealizowany specjalnie na potrzeby projektu. 

− ilustrował doświadczenia, tłumaczył zjawiska, wyjaśniał skomplikowane procesy. 

− sekwencje filmowe dokumentalne mogą być przeplatane fragmentami 
animowanymi, schematami itp. 

− w tle filmu mogą pojawić się efekty dźwiękowe, o ile są powiązane z 
prezentowanym materiałem i nie zakłócają odbioru. Istotne jest dostosowanie 
języka używanego przez lektora w filmie i animacjach należy zwrócić szczególną 
uwagę na funkcjonalność przekazu i brak komentarza odautorskiego (narzucanie 
opinii). 

5. Wszystkie materiały będą wymagały przeniesienia pełnych praw autorskich do 
materiałów.  

6. Dostarczenie Zamawiającemu filmów w formie plików wideo. 

 



 
III. TERMIN WYKONANIA PRZEDMIOTU OFERTY  

Realizacja zapytania ofertowego rozpocznie się od dnia 30 listopada 2021 r. zgodnie z 
harmonogramem ustalonym z Zamawiającym (nie później jak marzec 2022 

IV. WYMAGANIA DOTYCZĄCE OFERT  

Oferent musi złożyć ofertę zawierającą wypełniony i podpisany Formularz oferty cenowej 
stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego zapytania ofertowego. 

V. WARUNKI PŁATNOŚCI  

Płatność z tytułu wykonania usługi będzie zrealizowana przelewem na konto wykonawcy, na 
podstawie Umowy. 

VI. KRYTERIA OCENY OFERTY  

Zamawiający dokona oceny i porównania ofert oraz wyboru oferty najkorzystniejszej w oparciu 
o kryterium ceny. 

 

 
  



 
                                                         Załącznik nr 2 

 
Sieć Badawcza Łukasiewicz - 
Instytut Technologii Eksploatacji  
26-600 Radom, ul. Pułaskiego 6/10 
Dorota Koprowska 
(dorota.koprowska@itee.lukasiewicz.gov.pl ) 

 

OFERTA  CENOWA 

 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(pełna nazwa Wykonawcy) 

…………………………………………………………………………………………………………… 
(adres z kodem pocztowym) 

 

Nawiązując do otrzymanego zapytania ofertowego na przygotowanie filmów /materiałów 
informacyjnych prezentujących wypracowane w projekcie rozwiązania dotyczące organizacji 
staży uczniowskich na podstawie przygotowanych programów staży, współpracę szkoły z 
pracodawcą i charakter organizowanych staży uczniowskich. oferuję za wykonanie przedmiotu 
zapytania ofertowego cenę: 

Cena jednostkowa za 3 filmy/materiały informacyjne netto …………………………………… 

Cena jednostkowa za 3 filmy/materiały informacyjne brutto ………………………………… 

Oświadczenia wykonawcy. 

1. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią Zaproszenia do składania ofert, nie wnoszę 
do niej żadnych zastrzeżeń oraz uzyskałem informacje niezbędne do przygotowania 
oferty. 

2. Oświadczam, że wykonam zamówienie w terminie nie późniejszym niż wskazany 
w Zaproszeniu do składania ofert, 

3. Składając ofertę akceptuję postanowienia Zaproszenia do składania ofert, dotyczące 
przetwarzania danych osobowych. 

4. Uważam się za związanego niniejszą ofertą 30 dni od dnia upływu terminu składania 
ofert.. 

 
Przedmiot  zamówienia jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój na lata 2014–2020, Oś priorytetowa II „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, 
gospodarki i edukacji”, Działanie 2.15 Kształcenie i szkolenie zawodowe dostosowane do 
potrzeb zmieniającej się gospodarki”, projekt nr POWR.02.15.00-00-2004/20 pod nazwą 
"Opracowanie programów staży uczniowskich realizowanych w innowacyjnym środowisku 
pracy w branży elektroniczno-mechatronicznej". 

Adres e-mail do prowadzenia korespondencji elektronicznej 

......................................................................... 

…………………………………………………. 
Data, podpis  

mailto:dorota.koprowska@itee.lukasiewicz.gov.pl

